
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/480/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 39.709 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 714 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
714 zł, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 714 zł, 

-- / rozliczenie dopłat za grunty wydzielone w wyniku scalenia gruntów wsi Chorzów /, 

2) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 37.059 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 37.059 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 37.059 zł, 

-- / wpływy w PZD /, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 1.936 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 
1.936 zł, 

- paragraf 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 336 zł, 

-- / Miasto Przemyśl /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023, LXV/459/2023, LXV/460/2023, LXV/461/2023, LXVI/471/2023, LXVI/472/2023, LXVII/474/2023, 
LXVII/475/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 września 2023 r.

Poz. 4201



- paragraf 2320 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 1.600 zł, 

-- / Powiat Przeworski - 1.400 zł, Powiat Przemyski - 200 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 39.709 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 714 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
714 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 714 zł, w tym: 

-- / rozliczenie dopłat za grunty wydzielone w wyniku scalenia gruntów wsi: Jodłówka - 38 zł, Wola 

Węgierska - 676 zł /, 

2) w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 37.059 zł; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększenie o kwotę 37.059 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 37.059 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 1.936 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 
1.936 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 1.936 zł, 

w tym: 

-- / WTZ /. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 24.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

24.000 zł, w tym: 

-- „Nabycie nieruchomości gruntowych, wchodzących w skład pasa drogowego drogi powiatowej 

Nr 1696R Laszki - Tuchla - Wielkie Oczy, oznaczonych jako działki Nr 980/3 o pow. 0,0024 ha, 

992/2 o pow. 0,0062 ha , 953/1 o pow. 0,0048 ha, 955/1 o pow. 0,0048 ha, 957/3 o pow. 0,0022 

ha, 974/1 o pow. 0,0023 ha, 975/1 o pow. 0,0020 ha, 985/1 o pow. 0,0026 ha, 987/1 o pow. 0,0031 

ha” - 14.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4201



-- „Nabycie z mocy prawa działki Nr 969/5 o pow. 0,0037 ha, położonej w Jarosławiu przy ul. 

Pogodnej” - 10.000 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

8.264 zł, w tym: 

-- / WTZ - 8.064 zł, Powiat Lubaczowski - 200 zł /, 

3) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 8.264 zł. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/419/2022 Rady Powiatu Jarosławskiego 
z dnia 22 stycznia 2022 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 
Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4201



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/480/2023 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
         

Dział Rozdzia
ł Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 70 000 0 70 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000 0 70 000 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 70 000 0 70 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zimowe i letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
Miasta Radymna 

70 000  70 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4201



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej dla podmiotów wyłonionych w 
drodze konkursu 

   190 080,00  190 080 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00 0,00 1 000,00 8 789 923,00 128 330,00 8 918 253,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 2 433 048 96 705 2 529 753 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 433 048 96 705 2 529 753 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    2 433 048 96 705 2 529 753 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 
2 

   2 433 048 96 705 2 529 753 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0  0 

 80115 Technika 1 000 0 1 000 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 1 000 0 1 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4201



  

dotacja celowa przekazana do Gminy 
Miejskiej w Przemyślu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie kosztów prowadzenia 
pozaszkolnego punktu katechetycznego 
Kościoła Prawosławnego 

1 000  1 000    

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 2 030 000 0 2 030 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 030 000 0 2 030 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    2 030 000 0 2 030 000 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    355 000  355 000 

  Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, 
ul. Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    720 000  720 000 

  Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 
w Jarosławiu, ul. Rynek 15    310 000  310 000 

  Policealna Szkoła Masażu Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    235 000  235 000 

  Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 
Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    410 000  410 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4201



  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 2 426 875,00 31 625,00 2 458 500,00 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 2 426 875,00 31 625,00 2 458 500,00 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty:    2 426 875,00 31 625,00 2 458 500,00 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w 
Jarosławiu, ul. Traugutta 15    5 000  5 000 

  LO Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, 
ul. Pruchnicka 2    1 091 875 31 625 1 123 500 

  Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 
Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    1 330 000  1 330 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 900 000 0 1 900 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 900 000 0 1 900 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 900 000 0 1 900 000 

  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    1 900 000  1 900 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 0 0 0 275 600 0 275 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4201



 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0 0 0 275 600 0 275 600 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 275 600 0 275 600 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania chronionego dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną 
dla podmiotu wyłonionego w drodze 
konkursu 

   275 600  275 600 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 078 200 3 278 153 867 10 000 163 867 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 078 200 3 278 153 867 10 000 163 867 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 153 867 10 000 163 867 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 
Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Jarosławiu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 

   153 867 10 000 163 867 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 3 078 200 3 278 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4201



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie WTZ 
na terenie: 

3 078 200 3 278    

  Powiatu Lubaczowskiego 3 078 200 3 278    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 6 023 000 0 6 023 000 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 200 000 0 1 200 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 200 000 0 1 200 000 

  dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty: 0   1 200 000 0 1 200 000 

  
Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 
Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 

   1 200 000  1 200 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 463 000 0 463 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 463 000 0 463 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    463 000 0 463 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4201



  
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 
Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 

   463 000  463 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 360 000 0 4 360 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 360 000 0 4 360 000 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty:    4 360 000 0 4 360 000 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 
Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 
18 

   4 360 000  4 360 000 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 687 752 0,00 687 752,00 0 0 0 
 85508 Rodziny zastępcze 442 592,00 0,00 442 592,00 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0,00 0,00 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0,00 0,00 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 442 592,00 0,00 442 592,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4201



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
przebywających w rodzinach zastępczych 
na terenie: 

442 592,00 0,00 442 592,00    

  Miasta Krosno 53 331  53 331    
  Miasta Rzeszowa 14 868  14 868    
  Powiatu Rzeszowskiego 14 868  14 868    
  Powiatu Przeworskiego 46 563,46  46 563,46    

Powiatu Przemyskiego 20 727  20 727    
  

Powiatu Krośnieńskiego 150 599  150 599    
  Powiatu Piaseczyńskiego 37 575  37 575    
  Powiatu Legionowskiego 10 020  10 020    
  Powiatu Gorlickiego 44 604  44 604    
  Powiat Łańcucki 17 028,54  17 028,54    
  Powiat Parczewski 32 408  32 408    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 245 160 0 245 160 0 0 0 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 245 160 0 245 160 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4201



  

dotacje celowe przekazane na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
na terenie: 

245 160 0 245 160    

  Powiatu Lubaczowskiego 87 960  87 960    
  Powiatu Przeworskiego 61 200  61 200    

  Województwo Podkarpackie - Regionalny 
Ośrodek Polityki Społecznej 96 000  96 000    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 586 599 0 1 586 599 20 000 0 20 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 20 000 0 20 000 

  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 20 000 0 20 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
finansowanie lub współfinansowanie 
organizacji zadań kulturalnych dla 
podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

   20 000  20 000 

 92116 Biblioteki 30 000 0 30 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4201



  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 30 000 0 30 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 
Jarosławiu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jarosławiu 

30 000  30 000 

 

 

 

  92118 Muzea 1 556 599 0 1 556 599 0 0 0 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 1 556 599 0 1 556 599 0 0 0 

  
dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 
Orsettich 

1 556 599  1 556 599    

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 630 000 0 630 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 630 000 0 630 000 
  1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 
  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.dotacje celowe związane z realizacją 
zadań Powiatu 0 0 0 630 000 0 630 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4201



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 
organizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej dla podmiotu wyłonionego w 
drodze konkursu 

   30 000  30 000 

  

dotacja celowa na wspieranie sportu 
zgodnie z uchwałą w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania w formie 
dotacji zadań służących rozwojowi sportu 

   600 000  600 000 

Razem
:   2 348 429,00 200,00 2 348 629,00 16 082 470,00 138 330,00 16 220 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4201


	UCHWAŁA NR LXVIII/480/2023 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (4)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 2 (8)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (13)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 2 (9) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (16)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (19)
	podwójne tiret 3 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 4 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (21)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (23)
	podwójne tiret 2 (15) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (24)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (26)




	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-04T11:49:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




